



OBEC RAJNOCHOVICE
Rajnochovice 144
768 71 Rajnochovice
Zlínský kraj

tel: 573 391 263

e-mail: obec@rajnochovice.cz

č.j.: 850/2015

Rajnochovice, dne: 4.12.2015

Pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost ze dne 23.11.2015

Rada obce Rajnochovice na svém zasedání dne 23.11.2015 projednala Vaši žádost a sdělujeme Vám:

1. V období od 1. 1. 2015 po současnost byla podána žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb. pouze od paní [REDACTED] a Vaše.
2. Obec Rajnochovice je u pojišťovny [REDACTED] od od února letošního roku a roční pojistné činí 15 050,- Kč. Všeobecné obchodní podmínky pojišťovny [REDACTED] jsou k nahlédnutí na jejich www. stránkách.
3. Internetová prezentace a webhostingové služby jsou smluvně zajištěny firmou Galileo Corporation s.r.o., Chomutov. Správcem oficiálních internetových stránek Obec Rajnochovice je [REDACTED] a za to má roční odměnu 4 800,- Kč hrubého.

S pozdravem

Uhřík Antonín
Starosta obce

Obec Rajnochovice
Rajnochovice 144
768 71 Rajnochovice

Tel: 573 391 263
Fax: 573 391 263
Email: obec@rajnochovice.cz
Web: www.rajnochovice.eu

č.ú.: 1483134349/0800
IČO: 00287661
UZJ: 588920
ORG: 4052